
7月4日（土） 7月11日（土） 7月25日（土）

10:00～10:30

名女大の新入試を知ろう（１）

どんな入試があるの？

10:00～10:30

名女大の新入試を知ろう（３）

　総合型選抜／自己推薦型選抜／

学校推薦型選抜

10:00～10:30

名女大の新入試を知ろう（５）

学力試験・課題作文について

11:00～11:30

名女大の紹介（２）

　管理栄養士をめざす！

　健康科学部　健康栄養学科

11:00～11:30

名女大の紹介（４）

「衣食住」やビジネス・情報を学べる！

家政学部　生活環境学科

11:00～11:30

名女大の紹介（６）

２年間で夢をかなえる！

　短期大学部（生活学科・保育学科）

13:00～13:30

名女大の新入試を知ろう（２）

アドミッション・ポリシーと

入試で評価されるポイント

13:00～13:30

名女大の新入試を知ろう（４）

一般選抜／大学入学共通テスト利用

／大学入学共通テストプラス

13:00～13:30

名女大の新入試を知ろう（６）

エントリーカード・出願申請書

・面接について

14:00～14:30

名女大の紹介（３）
看護師・理学療法士・作業療法士をめざす！

健康科学部　看護学科／リハビリテーション学科

14:00～14:30

名女大の紹介（５）
幼稚園・小学校・中学校の先生や保育士をめざす！

文学部　児童教育学科（児童教育学専攻・幼児保育学専攻）

14:00～14:30

名女大の紹介（７）

　　どちらの学科を選ぶ？

　生活環境学科と生活学科／児童教育学科と保育学科

15:00～15:30

個別相談会

15:00～15:30

個別相談会

15:00～15:30

個別相談会

16:00～16:30

個別相談会

16:00～16:30

個別相談会

16:00～16:30

個別相談会

17:00～17:30

個別相談会

17:00～17:30

個別相談会

17:00～17:30

個別相談会

16:00

17:00

18:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

WEBセミナー・個別相談 プログラム


